HDPE Tana 0bp3a Bpb3ka PN 10

d L H E Llena 6p.
oe3 1JIC
20 59 64 46 0.83€/
1,62 1B.
25 60 74 52 096 €/
1,87 nB.
32 67 76 64 1.19 €/
2,32 1B.
40 95 101 78 2.02 €/
3,95 nB.
50 98 123 94 2.85€/
5,57 nB.
63 114 125 113 391 €/
7,65 nB.
75 130 145 128 -
90 177 229 154 -
110 219 254 182 -

Pa6oTHo Bpeme: Iloneaennuk - Ilerbk
(o1 09:00u. 7o 18:004.)

oyu: Llapurpazacko moce Nel6, 6. 11, BX. [I, et. 5, arm. 72 ten/dpakc: 02/872 76 87,
87394 37, 870 81 48

E-mail:
office @marivasy.com
marivasy @mail.bg


http://marivasy.com
mailto:office@marivasy.com
mailto:marivasy@mail.bg

VYnpasBurea:
0888/326 906 - Mapusa CnasBueBa

OTtaen opepTH U IOTUCTHKA:
0886/709 336 - Jumutsp Tonopos
0886/715 493 - Hesmn bopucosa

CuetoBoacrBo: 02/872 76 87

Pa6oTHo Bpeme: Ilonenennuk - Ilerbk
(o1 09:00u. 7o 18:004.)

CnboTa

(o1 09:00u. 1o 14:004.)

E-mail:
mariva_sy @mail.bg

Ynpasurea ckaan:
0888/131 498 - Auuta MiageHosa

THpProBcku MEHUKBP:
0889/257 917 - Ilonuua PrrueBa

THpProBcku npeacTaBUTEI:
0884/183 066 - CeerocnaB AjeKCaHIPOB

Kimknn TYK 3a J1d BUAWII TO3U NPOAYKT B MHTCPHET CTPAHUIIATA HA MarivaSy
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